



تراژدی نژادپرستی در ایالات متحده بی پایان است

قتل زن باردار سیاهپوست توسط پلیس امریکا

امریکا

زهره صفاری
خبرنگار

انتشار ویدیوی شلیک مرگبار پلیس اوهایو به یک زن باردار سیاهپوست، با زنده کردن تراژدی‌های هولناک قتل جورج فلویید و ده‌ها خشونت نژادی دیگر به دست مأموران قانون در امریکا، جنجال آفرین شد و درخواست‌ها برای اصلاح قوانین پلیس را بار دیگر به موضوع اعتراضات عمومی بدل کرد. به نوشته شبکه خبری الجزیره، در این ویدیو که پس از ۱۲ روز از قتل «تاکیا

یانگ» ۲۱ ساله و با شکایت خانواده این زن، از سوی پلیس اوهایو منتشر شده است، این مادر جوان که تنها سه ماه تا وضع حملش باقی مانده بود در داخل خودروی شخصی اش در پارکینگ یک فروشگاه مورد خطاب یک مأمور پلیس قرار گرفت. در حالی که این مأمور اصرار به خارج کردن این زن از خودرویش داشت، او با قفل کردن درها، شروع به حرکت کرد اما در همان لحظه، دیگر مأمور پلیس از راه رسید و با قرار گرفتن در مقابل خودرو این زن، به سمت او شلیک کرد. این اخطار و تعقیب پس از حدود ۵۰ ثانیه با برخورد خودرو سواری زن باردار به دیوار پارکینگ فروشگاه به پایان رسید اما گلوله باعث مرگ بانگ شده بود و امدادگران حتی نتوانستند

کودک درون شکم او را نجات دهند. در پی انتشار این فیلم، اداره پلیس بلندن برای توجیه عملکرد دو مأمور خود که نام و مشخصات‌شان فاش نشده است، مدعی شد افسران خاطی با گزارش یک سرقت به فروشگاه رفته بودند و قربانی جوان نیز متهمان آنها بوده است. اما وکیل این زن با رد ادعای پلیس، اعلام کرد امتناع موکلش برای ماندن در خودرو خود کاملاً درست و حرکتی منطقی بوده است. این در حالی است که خانواده بانگ نیز با انتشار بیانیه‌ای در روزنامه کمبیس دسیسج این جنایت را سوءاستفاده محض از اختیارات، اقدامی کینه توزانه و ضد نژادی خواندند که به رغم همه ادعاهای پلیس، می‌توانست در شرایط عادی بدون شلیک یک گلوله پیش رود و این زن و

کودک زنده بمانند. رامون اوبی، رئیس گروه حمایت از حقوق بشر و عدالت با محکوم کردن این اتفاق گفت: «این واقعه نشان داد که اموال در امریکا ارزشمندتر از جان سیاهپوستان است. زنان سیاهپوست شایسته پیش از اینها هستند و چنین تقابل مرگباری با پلیس را نمی‌توان نادیده گرفت و کوچک شمرد. ما برای مرگ یانگ و کودک درون شکمش خواستار اجرای عدالت هستیم.» جان بلفورد، رئیس پلیس بلندن با این توجیه که این فیلم به دلیل بررسی‌های قانونی و ضروری با تأخیر در اختیار عموم قرار داده شده است، گفت: «یکی از مأموران حاضر در صحنه که مسئول شلیک به این زن بود، تعلیق از کار شده و کارآگاهان جنایی اوهایو نیز دستورات لازم برای تحقیقات دقیق در این پرونده را آغاز کرده‌اند.» انتظار می‌رود با توجه به شکایت خانواده این زن که مادر دو پسر ۳ و ۶ ساله نیز بود، پرونده قضایی علیه پلیس اوهایو تشکیک شود؛ تحقیقاتی که اگر به نتیجه برسد ممکن است این مأمور را نیز مانند قاتل جورج فلویید با محکومیت زندان روبه‌رو کند. در همین حال جامعه سیاهپوستان نیز آخر هفته تجمع گسترده‌ای خواهند داشت. موضوعی که بویژه پس از قتل جورج فلویید در مینیاپولیس بر اثر فشار زانوی مأمور پلیس این شهر، در سال‌های اخیر در برهه‌های مختلفی مخالفان نژادپرستی را به واکنش کشانده تا شعارهای ضد نژادی سر دهند.

نژادپرستی یکی از عمده‌ترین دلایل کشتار سیاهپوستان در امریکا است و در این میان فرقی ندارد قاتل پلیس باشد یا یک شهروند سیاهپوست نژادپرست، چراکه یکی به واسطه شغلش مسلح شده و دیگری با قوانین خرید و فروش آزاد سلاح می‌تواند به راحتی از کلت گرمی تا اسلحه اتومات و مسلسل را به دست گیرد و سیاهپوستان را به کشتن دهد. گرچه تنفر سیاهپوستان امریکایی از سیاهپوستان سابقه‌ای بسیار طولانی دارد اما در سال ۲۰۲۰، رفتار وحشیانه مأمور سیاهپوست مینیاپولیس با جورج فلویید، این امر را پررنگ‌تر و آن را به هدف

تظاهرات‌های گسترده‌ای بدل کرد که در سراسر جهان مورد حمایت قرار گرفت. تعداد این جنایت‌های نژادی حتی کاخ سفید را نیز نگران کرده است. چراکه کمتر از یک هفته قبل از قتل یانگ ۲۱ ساله و کودک درون شکمش، یک مرد سفید پوست ۸۴ ساله اهل میسوری، شلیک نوجوان سیاهپوست را در حالی با شلیک گلوله کشت که همه شواهد نشان می‌داد که این پسر به خاطر یک اشتباه وارد ملک قاتل شده است. همچنین شلیک مرگبار جوان سفیدپوستی در محله سیاهپوستان و قتل یک زن و سه مرد سیاهپوست با سلاح‌های مجوز دارش در هفته گذشته، عمق این فاجعه را به خوبی نشان می‌دهد.

با وجود این فجایع که دست کم در سه سال گذشته پرونده‌های قتل عام سیاهپوستان را بشدت سنگین کرده اما به رغم اعتراضات گسترده و تظاهرات وسیع جنبش «زندگی سیاهان مهم است» هنوز نه تنها تغییری در قوانین پلیس برای کاهش خشونت علیه سیاهپوستان ایجاد نشده است که با مجوز دادگاه عالی برای خرید و فروش آزاد سلاح، با توجه به نگاه تبعیض‌آمیز پلیس و حضور سفیدپوستان افرایطی در سراسر این کشور، سایه مرگ همواره روی سر سیاهپوستان امریکایی سنگینی خواهد کرد. حامیان حمل سلاح معتقدند که همراه داشتن اسلحه در امریکا توسط شهروندان، این کشور را امن‌تر خواهد کرد اما ناظران معتقدند آنها این موضوع را نادیده می‌گیرند که تقابل یک خلافکار مسلح با یک شهروند قانونمند یا یک سفیدپوست با یک سیاهپوست، چه در قامت یک پلیس یا یک فرد عادی، شرایط را تبدیل به فاجعه‌ای بزرگ خواهد کرد.

به نوشته لس آنجلس تایمز، عمق این فاجعه تا حدی است که جو بایدن، رئیس جمهور امریکا نیز به آن واکنش نشان داد و گفت: «ما واضح تأکید می‌کنیم که سفیدپوستان افرایطی جایی در این کشور ندارند.» در این میان، فرماندار فلوریدا و مهم‌ترین رقیب دونالد ترامپ در انتخابات درون حزبی جمهوری خواهان نیز با محکومیت جنایت علیه سیاهپوستان گفت: «هدف گرفتن انسان‌ها به خاطر نژادشان تأسف‌آور است.»

اخبار

نبرد خیابانی مهاجران اریتره‌ای با پلیس تل آویو

در درگیری‌ها میان پلیس رژیم صهیونیستی و معترضان پناهجوی ضد دولت اریتره در تل آویو، دست‌کم ۱۴۰ نفر زخمی شدند. به گزارش رسانه‌های رژیم صهیونیستی حال ۱۳ نفر از آنها وخیم گزارش شده است. به گزارش ایستا، به نقل از تایمز اسرائیل، ۲۷ نفر از زخمی‌ها از نیروهای صهیونیست هستند که جراحات‌های سطحی دارند. بنا بر این گزارش معترضان مقابل سفارت اریتره که قصد داشت فستیوالی را برگزار کند، تجمع کردند و سپس درگیری‌ها شروع شده و نیروها اقدام به شلیک تیر هوایی کردند. براساس این بیانیه، افسران صهیونیست احساس می‌کردند جانانشان در خطر است، دست به شلیک زدند. رهبر یکی از گروه‌های جامعه اریتره گفت که قبلاً از پلیس خواسته بودند تا این مراسم را لغو کنند.

کره جنوبی: ژانین را به دادگاه می‌کشانیم

کره جنوبی هشدار داد اگر ژانین برنامه اولیه خود را درخصوص تخلیه سباب هسته‌ای تصفیه شده نبروگاه هسته‌ای تخریب شده فوکوشیما دنبال نکند، این مسئله را به سازمان ملل خواهد کشاند. به گزارش خبرگزاری یونپا، این هشدار پس از آن اعلام شد که ژانین به رهاسازی سباب تصفیه شده از نبروگاه اتمی فوکوشیما به دریا اقدام کرد و سنبل خواستار گفت‌وگو درخصوص تأثیرات احتمالی این اقدام روی محیط دریا شد اما ژانین چنین درخواستی را رد کرد. به گفته پارک سونگ-جون، معاون وزیر امور مربوط به اقیانوس‌ها در کره جنوبی این کشور در حال بررسی جزئیات و استراتژی‌های مربوط به گفت‌وگوهای احتمالی است و اگر ژانین برنامه اولیه خود را دنبال نکند، «سازمان بین‌المللی دریانوردی» و «سازمان بین‌المللی آب و هوا» دیگر نهادهای بین‌المللی شکایت می‌کنند.

دورنما



حریت دلیلی نیوز

ترکیه

در حالی که هاگان فیدان، وزیر خارجه ترکیه در سفر خود به روسیه پیگیر مسأله صادرات غلات از اوکراین است. آنتونیو گوتس را نیز در نامه‌ای به سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه خواهان تمدید توافقنامه‌های بین روسیه و اوکراین شده است که بر مبنای آن ارتش روسیه به کشتی‌های برای اجاره می‌دهد، کار صادرات این کالا را از بنادر اوکراینی انجام دهند.



الاخبار

لبنان

چند ماه از زمانی که اتحادیه عرب بازگشت سوریه به این اتحادیه را کلید زد و همچنین سفرهای متقابل برخی سران عربی به سوریه و مقامات سوریه به کشورهای عربی می‌گذرد. در ایام داغ این موضوع، اردن برنامه‌ای ارائه کرده بود، تا با بازگشت دمشق به اتحادیه عرب به مسائل شردستخانه، امنیت و اقتصاد سوریه رسیدگی بیشتری شود.

رهبران حماس و جهاد اسلامی با سید حسن نصرالله دیدار کردند

استراتژی واحد مقاومت از لبنان تا کرانه باختری



حسین فاطمی - در بحبوحه تهدیدهای مقامات رژیم صهیونیستی به ترور رهبران مقاومت، منابع خبری از دیدار و گفت‌وگوی معاون دفتر سیاسی حماس و دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با دبیرکل حزب‌الله لبنان در بیروت خبر دادند. به گزارش پایگاه نقل از پایگاه خبری العهد، در دیدار سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان با زید الخالد، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و صالح العاروری، معاون دفتر سیاسی جنبش حماس، آخرین تحولات سیاسی بویژه درباره مسأله فلسطین بررسی شد و ارزیابی مشترکی از وضعیت کرانه باختری، تشدید مقاومت در آنجا و همچنین آخرین تهدیدات مطرح شده توسط مقامات رژیم صهیونیستی صورت گرفت. در این دیدار همچنین بر موضع ثابت و استوار تمامی اعضای محور مقاومت برای مقابله با دشمن صهیونیستی و اشغالگری آن و همچنین اهمیت و ضرورت هماهنگی و ارتباط روزانه میان جنبش‌های مقاومت بویژه در فلسطین و لبنان تأکید شد. سید حسن نصرالله، العاروری و الخالد در ادامه بر ضرورت دنبال کردن تحولات مقاومتی و امنیتی و نظامی توسط گروه‌ها و جنبش‌های مقاومت در لبنان و فلسطین و اتخاذ تصمیمات مناسب درباره این تحولات تأکید کردند. این دیدار در شرایطی انجام شده است که طی هفته‌های اخیر تهدیدهای متقابلی میان مقامات رژیم صهیونیستی و رهبران مقاومت فلسطین و لبنان رد و بدل شده است.

راهبرد اتحاد

دیدار و گفت‌وگوی معاون دفتر سیاسی حماس و دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین با دبیرکل حزب‌الله لبنان در بیروت، ذیل تحولات اخیر منطقه بویژه در سطح درگیری با دشمن صهیونیستی نشان می‌دهد که راهبرد اتحاد گروه‌های مقاومت با به عبارتی دقیق‌تر «استراتژی وحدت میان جبهه‌های مقاومت» صرفاً یک شعار نبوده و صهیونیست‌ها بیشتر از هر طرفی از شاخ‌های عملی و قواعد این استراتژی آگاه هستند. لذا این دیدار می‌تواند به عنوان مرحله جدیدی از هماهنگی جبهه‌های مقاومت علیه صهیونیست‌ها تفسیر شود. با توجه به اهمیت موازنه قوا، باید عناصر قدرت و موفقیت کافی برای حصول این موازنه فراهم شود. به همین منظور محور مقاومت دور تازه‌ای از تلاش‌ها را در جهت یکسان‌سازی سیاست‌های راهبردی، امنیتی و سیاسی در همه جبهه‌های مقاومت طی سال‌های اخیر از لبنان تا نوار غزه و کرانه باختری در مقابله با دشمن انجام داده است که برزخ و ظهورش در رایتی‌های سید حسن نصرالله، زید الخالد و صالح العاروری تجلی یافت. این دست‌تلاش‌ها منجر به تثبیت قواعد ائتلاف مقاومت در منطقه شده و بخش عمده‌ای از آنها مرتبط با تجارب مستقیمی است که گروه‌های مقاومت در

میادین مختلف در عرصه تقابل نظامی و امنیتی در برابر دشمنان خود کسب کرده‌اند. باید در نظر داشت که طی این سال‌ها راهبرد اتحاد عملاً به اید و وحدت میادین و جبهه‌های مقاومت در برابر اشغالگری تبدیل شده است که به هیچ‌وجه در سطح شعار باقی نمانده، بلکه تثبیت قواعد آن در شاخص‌های عملی به‌وضوح دیده می‌شود و در این میان به باور ناظران دشمن صهیونیستی بیش از هر طرف دیگر با این قواعد آشناست، چرا که از دو سال گذشته تاکنون دشمن تلاش می‌کند حلقه‌ای را که گروه‌ها و کشورهای عضو محور مقاومت را گرد هم آورده، بشکند، اما در عین حال می‌داند که تابستان سال گذشته جنبش جهاد اسلامی فلسطین انجام داد، دشمن صهیونیستی مراقب بود، جنبش حماس برخلاف نبرد ششمین قدس، وارد این جنگ (وحدت میادین) نشود؛ چرا که در این صورت عرصه برای اقدام حزب‌الله از جنوب لبنان و سپس دیگر گروه‌های مقاومت و در رأس آنها سوریه علیه جبهه داخلی فلسطین اشغالی باز می‌شد و صهیونیست‌ها در معرض ضربات دردناک و متوالی قرار می‌گرفتند.

دست برتر العاروری زیر چتر دیدار با سید حسن نصرالله

علاوه بر موضوع مهم اتحاد میان گروه‌های مقاومت فلسطینی و لبنانی، نکته دیگری که باید در دیدار سید حسن نصرالله، زید الخالد و صالح العاروری به آن توجه کرد ناظر به تحولات و نقش معاون دفتر سیاسی جنبش حماس (العاروری) است. همان‌طور که سخنگوی سابق ارتش رژیم صهیونیستی اعتراف کرد، صالح العاروری، رئیس دفتر سیاسی حماس در نوار غزه دست برتر را دارد و این رژیم در خنثی کردن طرح او شکست خورد. در همین خصوص خبرگزاری فلسطینی «معنا» گزارش داد که رونن منلیس، سخنگوی سابق ارتش رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با شبکه عبری زبان «کان» اعتراف کرد که «ارتش صهیونیستی از خنثی کردن مثلث پیچیده لبنان، کرانه باختری و غزه که آن را صالح العاروری، معاون رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در نوار غزه ایجاد کرد، ناتوان شده است.» منلیس بزرگ حماس در لبنان هستند.»

ردیف	عنوان	شرح
۱.	موضوع مناقصه	واگذاری اداره امور عملیات و بهره‌برداری جایگاه‌های شرکتی (عرضه بنزین معمولی و سوپر) منطقه تهران به صورت گروهی به شرح شماره‌های ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶ و ۱۷
۲.	مدت اجرای قرارداد	یکسال شمسی (شرکت در صورت فروش جایگاه از طریق سازمان خصوصی‌سازی یکماه قبل مر اتب را به برنده مناقصه اعلام می‌کند و ایشان نیز مکلفند با رهبری منطقه نسبت به تحویل جایگاه به خریدار و خاتمه پیمان اقدام کنند.)
۳.	بر آورد پایه	مبلغ ۵۵۲۰۰۰۰۰۰، ۶۹۰۲۵۶۰ ریال بر مبنای قانون کار
۴.	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	۱۳۲۳۰۲۱۳، ۱۳۰۰۰ ریال
۵.	نوع تضمین	از نوع ضمانت‌نامه‌ها طبق جدول شماره ۴ ماده ۴ تصویب نامه هیات وزیران به شماره ۱۳۳۰۲/۱۳ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ (در صورت واریز نقدی رسید وجه امور مالی منطقه در پاکت الف از آنده شود). (ا از آنده هر گونه چک قابل قبول نمی‌باشد.)
۶.	تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۳ ساعت ۱۳:۰۰
۷.	مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد	تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۳
۸.	تاریخ و محل بازخیز / جلسه توجیهی	رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۳ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گز ار
۹.	مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۳
۱۰.	محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات؛ دریافت اسناد مناقصه و فرم‌های ارزیابی و تسلیم پاکت الف (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)؛ ب (اسناد و مدارک مناقصه)؛ ج (پیشنهاد قیمت) و پاکت ارزیابی کیفی	در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و پس از بازگرداری کلیه پاکت تکمیل شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) رسید آن را همراه با اصل پاکت «الف» (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) به‌صورت لاک و مهر و امضا شده و قبل از شروع گشایش پاکت الف، به دبیر خانه کمیسیون مناقصات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای خیابان شریعی، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبی، پلاک ۴۸، طبقه چهارم، اتاق ۴۱۰ تحویل نمایند. تلفن تماس پاسخگویی: ۷۷۶۵۴۷۲۸ - ۰۲۱
۱۱.	شرایط متقاضیان	۱- دارا بودن و ارائه گواهی تأیید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی معتبر و مرتبط با موضوع پیمان ۲- دارا بودن و ارائه گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت ۳- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازرگانی بر اساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی (HSE) ۴- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) بر اساس معیارهای ارزیابی کیفی مندرج در اسناد ارزیابی به تشخیص کمیته فنی بازرگانی (معیارهای ارزیابی در اسناد فراخوان تحویل می‌گردد. ۵- رعایت و بازگرداری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و برگ‌شماره در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت الزامی می‌باشد.
۱۲.	تاریخ گشایش پاکت ارزیابی کیفی	از ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه تاریخ ۱۳۹۲/۰۷/۰۴
۱۳.	تاریخ و مکان گشایش پاکت الف، ب و ج	از ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۳ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گز ار
۱۴.	تاریخ اعتبار پیشنهادات	سه ماه بعد از بازگشایی پاکت نرخ
۱۵.	حداقل تعداد متقاضمگران جهت گشایش پاکت	۳ متقاضمگر

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶ **دکتر تهرنام:** ۰۲۱-۸۸۹۶۹۳۷۷ و **فانکس:** ۰۲۱-۸۸۹۵۵۳۵۳

سایر استان‌ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش «ثبت نام / پروفرایل تأمین‌کننده/ مناقصمگر» موجود است.

سازمان آگهی‌های ایران ورزشی

۴ - ۸۸۵۰۰۶۰۱